
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/495/

Código da publicação: 495

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:37:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 86/2025

N° do Processo: 964

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/03/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 1.897,50
Objeto:
Contratação de empresa para a aquisição de madeiras para construção de galerias, conforme
especificações técnicas necessárias, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras
do Município de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa para a aquisição de madeiras para construção de galerias, conforme
especificações técnicas necessárias, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras
do Município de Novo Cabrais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/03/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 86.2025 - MADEIRAS PARA GALE... Baixar

20/03/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 86.2025 - MADEIRAS PARA GALERIAS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/495/pcontratacao-de-empresa-para-a-aquisicao-de-madeiras-para-construcao-de-galerias-conforme-especificacoes-tecnicas-necessarias-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-do-municipio-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97fe824ee6f5cbdb9bdb1cba14b99790.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/36581c33e874fdba7e37ffb1f9a015c7.pdf

